
令和６年９月１１日  
  

保護者様 
 

所沢市立椿峰小学校  

校長 森泉 周治郎 
 

令和６年度 第４３回 所沢市立椿峰小学校 運動会のご案内 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素

より本校教育活動にご支援ご協力いただき感謝申し上げます。「令和６年度 第４３回 所沢市立椿峰

小学校運動会」につきまして、ご多用の折とは存じますが、子供たちの力いっぱいの競技、演技にた

くさんのご声援をいただきたく、下記のとおりご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和６年１０月１９日（土） ８時００分～１１時３５分（下校１２時００分頃） 

      ・児童登校 ７時２０分 ～７時３０分（登校完了） 

      ※通学班で登校します。集合時刻は各班でご確認ください。 

      〇保護者入場開始：７時４０分 ～   〇児童整列：７時５５分 ～ 

      〇開 会 式   ：８時００分 ～   〇閉 会 式：１１時３５分 ～ 

  ※延期等の場合は６時００分に判断し、６時１０分頃に学校ほっとメールにてお知らせいたします。 

 

   なお、延期の場合には、以下のように実施します。 

１９日（土） 運動会当日 

※雨天等で延期の場合は休みとなり翌日に開催します。 

２０日（日） 運動会予備日① 

※雨天等による運動会延期の場合は、登校班で通常登校となります。 

月曜日課・特日課４時間授業 12 時 10 分下校（給食なし・お弁当なし） 

２１日（月） 振替休業日 

２２日（火） 運動会予備日②（以降は順延とします。）・給食あり 

５・６時間目は通常日課 

 

２ 会場  所沢市立椿峰小学校 運動場 

 

３ 備考 

（１）保護者の参観について 

  ・ビデオ撮影等は演技の支障にならないようにご協力ください。なお、撮影した画像の扱いにつ

いては、各家庭で管理をお願いいたします。（SNS などへの投稿はご遠慮下さい。） 

  ・受付は用意しません。参観する方は、学校より配付の吊り下げ名札を必ず着用してください。

（名札がない場合は PTA 役員よりお声がけさせていただき、児童名等を伺うことがあります。） 

  ・学校敷地内は禁煙です。（校門付近での喫煙も近隣の迷惑となりますのでお控えください。） 

  

家庭数 



（２）一般観覧席について 

・保護者の皆様は、一般観覧席から参観し、児童席への立ち入りはご遠慮ください。 

（シートを敷かず、立ち見での参観へご協力ください。） 

・各学年の徒競走時は、ゴール付近の写真撮影の立ち入りを各家庭 1 名のみとさせていただき、 

学年ごとの入れ替え制とします。（入れ替え時は、放送によってご案内致します。） 

・学校外周フェンス、外側歩道での立ち止まっての撮影、見学はご遠慮ください。 

 

（３）自転車等駐輪場の場所について 

・駐輪場は校舎南側アスファルトになります。（４）運動会会場図をご参照ください。 

・学校近隣の店舗及び学校周辺の道路への駐車はご遠慮ください。 

 

 

（４）運動会会場図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 本件に関するお問い合わせは、椿峰小学校 04-2948-6601（教頭）までお願いいたします。 

詳細な競技順等につきましては、後日配付されるプログラムをご覧ください。 

５
の
３ 

５
の
２ 

３
の
１ 

１
の
１ 

２
の
２ 

４
の
２ 

６
の
１ 

５
の
１ 

３
の
２ 

１
の
２ 

２
の
１ 

４
の
１ 

６
の
２ 

一般観覧席（シートは敷かず、全て立ち見でお願いします。） 

赤組 
応援席 

来賓 
敬老席 

黄組 
応援席 

 
朝礼台 

徒競走時 
学年入れ替え 

場所 


